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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 42.480,00
(MwSt. ausweisbar)

VW Nutzfahrzeuge ID.BUZZ
ID.Buzz Cargo 150 kW

Kasten
EZ: 12/2022
Elektro

Gebrauchtwagen
14.480km
150 kW (204 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung Tempomat
Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag Seitenairbag
Wegfahrsperre Abstandsregler Bluetooth Rueckfahrkamera
Android Auto Audio-Aux-Anschluss Fahrersitz hoehenverstellbar Musikstreaming
Notrufsystem Parksensor Radio MP3 faehig Reifendruckkontrolle
ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Lenkrad mit Multifunktion
Abstandstempomat Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer Radio
Apple CarPlay ESP Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad
Notbremsassistent Regensensor Sitzheizung Touchscreen
Sprachsteuerung USB Sitzheizung CD-Radio
Schluessellos PDC Stoff Frontscheibe beheizt
Pannenkit Doppelsitz Beifahrer Induktionsladen Smartphone Holzboden
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Hintertuer Batteriekapazitaet 7K1 Reifenkontrollanzeige KA2 Rückfahrkamera Rear
View

7X2 Einparkhilfe -
Warnsignale bei Hindernissen
im Front- und Heckbereich

8IT LED-Scheinwerfer 9WJ App-Connect inkl. App-
Connect Wireless für Apple
CarPlay und Android Auto

QL3 Wärmeschutzglas (grün)

NZ2 Notrufsystem eCall 4GX Frontscheibe in
Wärmeschutzglas beheizbar

1M6 Anhängevorrichtung
anklappbar mit elektrischer
Entriegelung

1N3 Servolenkung
elektromechanisch
geschwindigkeitsabhängig
geregelt

3L1 Höheneinstellung für Sitz
links manuell

N0D Sitzbezüge in Stoff 9IJ Mobiltelefon-Schnittstelle
Comfort mitinduktiver
Ladefunktion

Klimaautomatik

Waermeschutzverglasung Xenon-Licht elektr. Heckklappe elektr. Parkbremse
Lichtsensor elektr. Aussenspiegel

klappbar
Anhaengekupplung Gepaeckraumabtrennung

7UT Navigationssystem
Discover Pro

1AC Anti-Blockier-System
(ABS)

1S5 Bordwerkzeug
Wagenheber und Tire Mobility
Set: 12-Volt-Kompressor und
Reifendichtmittel

4UF Airbags für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrerairbag-
Deaktivierung

5XJ Sonnenblenden mit
Spiegel beleuchtet mit
Airbag-Label auf
Sonnenblende und B-Säule

EL5 Online-Update-Fähigkeit EV3 Netzladekabel für
Haushalts-Steckdose (Mode 2
Typ 2 10A)

FS3 3 Sitze

6L6 Verzurrschienen an der
Seitenwand

4I7 Zentralverriegelung mit
schlüssellosem Startsystem
Keyless Start o.
Safesicherung

4X3 Seiten- und Kopfairbag
für Fahrer und Beifahrer

1NC Radvollblende in Silber

3MJ Robustbodenbelag im
Fahrerhaus

3QT Dreipunkt-
Automatiksicherheitsgurte
vornmit Gurtstraffern und
Gurthöhenverstellung

4A1 Sitzheizung für den
Fahrersitz

5BD Holzboden hinten im
Laderaum

5PN Fahrzeugklassen-
Differenzierung -15A

5R2 Schiebetür rechts 7PG Plattformgruppenklasse
7

81I Reifen 235/60 R 18 103 T
vorn Reifen 255/55 R 18 105
T hinten

9CL Vorfeldbeleuchtung am
Heck

9JD Raucherausführung (mit
Anzünder und Wanderascher)

KC0 Klimaanlage Climatronic
mit Aktiv-Kombifilter
Standklimatisierung und 1-
Zonen-Temperaturregelung

P02 ME-Variante 2

Q1C Fahrersitz und
Beifahrerdoppelsitzbank

SV7 VBV-03 Werk Hannover U9C 2 USB-C-Schnittstellen in
der Instrumententafel und 2
USB-C-Ladebuchsen vorn

ZT2 Trennwand mit festem
Fenster und
Durchladeeinrichtung sowie
Sicherheitsinnenspiegel
abblendbar

Navigationssystem - not
appreciated

6XN Außenspiegel elektrisch
einstell- und beheizbar

8J3 Notbremsassistent Front
Assist mit Fußgänger- und
Radfahrererkennung

4E7 Elektrische Heckklappe
(öffnend und schließend)

8AS Radio Ready 2 Discover
mit 25.4 cm (10) Touch-
Farbdisplay

55D 4 Stahlräder 8 J x 18
vorn 8.5 J x 18 hinten in
Schwarz
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse A
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 7UT Navigationssystem Discover Pro, 1M6 Anhängevorrichtung anklappbar mit
elektrischer Entriegelung, 4GX Frontscheibe in Wärmeschutzglas beheizbar,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 7X2 Einparkhilfe -
Warnsignale bei Hindernissen im Front- und Heckbereich, KA2 Rückfahrkamera Rear View, 7K1 Reifenkontrollanzeige, 8J3
Notbremsassistent Front Assist mit Fußgänger- und Radfahrererkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, 1N3
Servolenkung elektromechanisch geschwindigkeitsabhängig geregelt,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, 9WJ App-Connect
inkl. App-Connect Wireless für Apple CarPlay und Android Auto, NZ2 Notrufsystem eCall, 9IJ Mobiltelefon-Schnittstelle
Comfort mitinduktiver Ladefunktion,|\\**INTERIEUR**, 3L1 Höheneinstellung für Sitz links manuell, 8IT LED-Scheinwerfer, QL3
Wärmeschutzglas (grün),|\\**LICHT & SICHT**, 6XN Außenspiegel elektrisch einstell- und beheizbar,|\\**TECHNIK &
SICHERHEIT**, 4I7 Zentralverriegelung mit schlüssellosem Startsystem Keyless Start o. Safesicherung, 4X3 Seiten- und
Kopfairbag für Fahrer und Beifahrer, 1AC Anti-Blockier-System (ABS),|\\**EXTERIEUR**, 5R2 Schiebetür rechts,|\\**SONSTIGE
AUSSTATTUNGEN**, N0D Sitzbezüge in Stoff,|\\**Weitere Merkmale**, 1NC Radvollblende in Silber, 1S5 Bordwerkzeug
Wagenheber und Tire Mobility Set: 12-Volt-Kompressor und Reifendichtmittel, 3MJ Robustbodenbelag im Fahrerhaus, 3QT
Dreipunkt-Automatiksicherheitsgurte vornmit Gurtstraffern und Gurthöhenverstellung, 4A1 Sitzheizung für den Fahrersitz,
4E7 Elektrische Heckklappe (öffnend und schließend), 4UF Airbags für Fahrer und Beifahrer mit Beifahrerairbag-
Deaktivierung, 55D 4 Stahlräder 8 J x 18 vorn 8.5 J x 18 hinten in Schwarz, 5BD Holzboden hinten im Laderaum, 5PN
Fahrzeugklassen-Differenzierung -15A, 5XJ Sonnenblenden mit Spiegel beleuchtet mit Airbag-Label auf Sonnenblende und B-
Säule, 6L6 Verzurrschienen an der Seitenwand, 7PG Plattformgruppenklasse 7, 81I Reifen 235/60 R 18 103 T vorn Reifen
255/55 R 18 105 T hinten, 8AS Radio Ready 2 Discover mit 25.4 cm (10) Touch-Farbdisplay, 9CL Vorfeldbeleuchtung am
Heck, 9JD Raucherausführung (mit Anzünder und Wanderascher), EL5 Online-Update-Fähigkeit, EV3 Netzladekabel für
Haushalts-Steckdose (Mode 2 Typ 2 10A), FS3 3 Sitze, KC0 Klimaanlage Climatronic mit Aktiv-Kombifilter Standklimatisierung
und 1-Zonen-Temperaturregelung, P02 ME-Variante 2, Q1C Fahrersitz und Beifahrerdoppelsitzbank, SV7 VBV-03 Werk
Hannover, U9C 2 USB-C-Schnittstellen in der Instrumententafel und 2 USB-C-Ladebuchsen vorn, ZT2 Trennwand mit festem
Fenster und Durchladeeinrichtung sowie Sicherheitsinnenspiegel abblendbar

Int.KnNr: 18451_I ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


